

Pachet materiale de curatenie si igienizare conform oferta

I.D.: 97064448

Data publicarii	09.05.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.999,20 RON - 3.999,20 RON

Descriere: "UNITATEA NOSTRA NU ESTE PLATITOARE DE TVA PRETUL DE VANZARE ESTE CEL AFISAT !! 1 Burete vase canelati 10/set buc 10 9.50 95.00 2 Aro Clor classic 1L buc 5 3.00 15.00 3 Dero 2L buc 5 48.00 240.00 4 Detergent pentru parchet Sano PoliwaxRelaxing SPA2L buc 5 26.30 131.50 5 Cos hartie D=28cm buc 10 10.00 100.00 6 Detergent Geam Sano Clear Triger 1L buc 15 14.60 219.00 7 Detergent pardoseli dezinfectant 5L Squill- Montain Fr. buc 10 45.00 450.00 8 Hartie igi.normala 2str.Alb 42g(10role/bax) bax 70 9.50 665.00 9 Laveta microfibra Aro buc 20 4.00 80.00 10 Manusi menaj Sano M buc 20 8.00 160.00 11 Manusi nitril 100/set (marimea M) cut 10 28.00 280.00 12 Aro mop bumbac 250g buc 20 7.00 140.00 13 Nufar detartant Classic 1L buc 10 11.50 115.00 14 Sapun lichid economic Albastru 5l Senzitive Dovelia buc 5 28.00 140.00 15 Servetele pop-up Albe 2str.150foi/buc buc 19 6.30 119.70 16 Saci menaj 35 L (negru 20buc/rola) buc 50 4.50 225.00 17 Pastile odorizante pisoar, 1100g Squill gal 2 30.00 60.00 18 Detergent crema universal Sano X Cream Lemon 1000g buc 5 14.00 70.00 19 Bec Led E27 18-100W Dee buc 10 14.40 144.00 20 Pr.pliateV2str.Alb LePapier'Cellux15'(20set/bax) buc 100 5.50 550.00
